PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 031/2024, ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL/2024.018-SME, CONTRATANTE: SME - SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE ARAGUATINS - TO CONTRATADO(A): FABIO WILLIAN CONCEIÇÃO SILVA; INSCRITO NO CPF: 614.672.823-32; OBJETO:
CONTRATACAO DE PESSOA FISICA OU JURIDICA PARA PRESTACAO DE SERVICO MECANICOS (MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA),
PARA OS VEICULOS TRANSPORTE ESCOLAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DESTE MUNICIPIO DE ARAGUATINSTO. DURANTE O
EXERCICIOS DE 2024, PARA A FROTA DE VEICULOS QUE SAO UTILIZADOS NO TRANSPORTE ESCOLAR, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCACAO
ONIBUS 15.190EOD ESS.SUPER PLACA MXC-9038,ONIBUS IVECO GRANCLASS 155021E DE PALCA KQJ-3685, ONIBUS MARCOPOLO VOLARES
V8L 4X4 OLK-26110NIBUS VW/15.190 EOD E. HD ORE PLACA QWE7C83,ONIBUS VW/195.190 EOD ESCOLAR HD PLACA MW-8649,ONIBUS
VW/INDUSCAR FOZ PLACA MWX-05690NIBUS VW/INDUSCAR PLACA MWX1361,ONIBUS VW/MASCA GRANMINI O PLACA MXG-6431, ONIBUS
VW/NEOBUS MINI PLACA QWE7A85 E ONIBUS PLACA QWE-7C83. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 30.291,60 (TRINTA MIL E DUZENTOS E
NOVENTA E UM REIAS E SESSENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: 31/12/2024 DATA DA ASSINATURA: 13/03/2024.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 65/2024, em 16/03/2024 02:53

extrato-contrato-3497.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org